Ruciane -Nida – Uchwała Nr LII/423/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., działka 
130 znajduje się na terenie rolnym.  

Działka objęta jest obszarem Natura 2000 i zlokalizowana jest w granicach 

obszaru specjalnej ochrony ptaków Puszcza Piska PLB280008. 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

280.000,00 PLN (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy zł) 

• Wysokość wadium: 

28.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy zł) 

• Minimalne postąpienie: 

2.800,00 PLN (słownie: dwa tysiące osiemset zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów  
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT.  

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu